МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(!)едсральнос государственное бюджетное образовательнiое учре>нщсннiне

высшего образованнн

«Томскiнй государствеiiiный педагогннческинй университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава конкурсной комиссии

Во изменение приказа )Ч 405/1-07 от 06.09.2021 г.

В связи с изменениями в структуре и кадровом составе Томского государственного

педагогического университета, п р и к аз ы в а ю:

1

В связи с изменением должности заместителя председателя комиссии Насонова дмитрия

Борисоввча вместо слов: «проректор по молодежной политике и воспитательной работе» читать

«проректор по социальной и воспитательной работе>).

9

В связи с изменением должности секретаря комиссии Бахновой Татьяны Сергеевны

вместо слов «начальник отдела сопровождения учебного процесса» читать «начальник отдела

сопровождения контингента студентов».

з
Ввести члена комиссии проректора по образовательной деятельности Багдасарьян Ирину

Сергеевну.

Ввести на второй семестр 202 1/2022 учеб:

ФМФ. исполнятощего обязанности Объедине

iОрьевг[у.

Ректор

Проректор по Од

Начальник УНI-iдКС

Начальник УОПВ

года прудседателя Студенческого совета

о Совета дёбучающихся ТГПУ Цой Юлию

А.Н. Макаренко

И.С. Багдасарьян

А.IО. Михайличенко

ПП. Матиокевич

Бахiюва Т.С.

тел. (311-453)/(2153)

4

1-аправiiть: прореюгор по Од, проректор по СВР, ОСКС, профсоюзная организация студентов